ATELIER SERVICE PLUS Page 1 27/05/2021
Disques Lamelles : ............................................................................................................................................................ 2
Zirconium ...................................................................................................................................................................................... 2
Zirconium Endurance .................................................................................................................................................................. 2
Bandes Papier : ................................................................................................................................................................. 3
Bandes Toile : .................................................................................................................................................................... 3
Corindon ....................................................................................................................................................................................... 3
Zirconium ...................................................................................................................................................................................... 4

plaqué, Placage, textile ou
l'industrie de cuir, plastique
Avantage : Anti-chargement et produit anti-
statique
Donne un meilleur ponçage et un environnement
de travail plus propre
Abrasif de haute résistance, très longue durée de
vie
Haute performance et bonne finition
Produits disponibles :
Bande standard et longue : BT
Bande large : BTL
Conditionnement : 10
Produits en stock :
Référence Dimension Grain Colisage
BT100X610AOX40TT 100 X 610 40 10
BT100X610AOX60TT 100 X 610 60 10
BT100X610AOX80TT 100 X 610 80 10
BT100X610AOX100TT 100 X 610 100 10
BT100X610AOX120TT 100 X 610 120 10
Modèle : AFF
Description : Abrasif corindon structure ouverte
sur support toile super flexible
Application : Ponçage à sec, peu d’échauffement.
Grain disponible : de 60 à 600 Matériaux : Acier traité, Inox,
coutellerie, acier au carbone et
moulé et bois dur
Avantage : traitement anti-dérapant.
Très bonne résistance à l’usure.
Meilleure finition de surface
Augmentation de la productivité.
Produits disponibles :
Bande standard et longue : BT
Conditionnement : 10
Dimensions courantes :
Référence Dimension Grain Colisage
BT50X1000AFF   TT 50 x 1000 60 à 600 10
BT50X2000AFF   TT 50 x 2000 60 à 600 10
BT50X4000AFF   TT 50 x 4000 60 à 600 10
ABRASIFS APPLIQUES:
Bandes
ATELIER SERVICE PLUS Page 4 27/05/2021
Modèle : AFX

Titane
Avantage :
Très bonne performance
Résistant à l’eau
Excellent rapport qualité prix.
Produits disponibles :
Bande standard et longue : BT
Bande large : BTL
Conditionnement : 10
Produits en stock :
Référence Dimension
Grain
Colisage
24 36 40 50 60 80 100 120
BT40X2000ZFX   TT 40 x 2000      X   10
BT50X314ZFX   TT 50 x 314       X X 10
BT50X2500ZFX   TT 50 x 2500  X       10
BT54X533ZFX  TT 54 x 533      X   10
BT60X3000ZFX  TT 60 x 3000       X  10
BT75X2000ZFX   TT 75 x 2000  X X  X X  X 10
BT75X2500ZFX  TT 75 x 2500     X X   10
BT75X3500ZFX  TT 75 x 3500   X X X    10
BT90X400ZFX  TT 90 x 400     X    10
BT100X1500ZFX  TT 100 x 1500     X    10
BT100X2350ZFX   TT 100 x 2350  X    X   10
BT100X2500ZFX   TT 100 x 2500  X   X    10
BT100X2750ZFX   TT 100 x 2750  X X   X  X 10
BT100X2965ZFX  TT 100 x 2965       X  10
BT100X2980ZFX   TT 100 x 2980   X   X   10
BT100X3000ZFX   TT 100 x 3000 X X X  X X X X 10
BT100X3500ZFX   TT 100 x 3500  X    X   10
BT100X3950ZFX   TT 100 x 3950  X    X   10
BT150X2500ZFX   TT 150 x 2000  X       10
ABRASIFS APPLIQUES:
Bandes
ATELIER SERVICE PLUS Page 5 27/05/2021
Modèle : ZFH+

intensif, Titane
Avantage :
Très bonne performance.
Résistant à l’eau et huile
Augmente la productivité
Support stable à l’échauffement.
Produits disponibles :
Bande standard et longue : BT
Bande large : BTL
Conditionnement : 10
Produits en stock :
Référence Dimension
Grain
Colisage
24 36 40 50 60 80 100 120
BT100X610ZFH+   TT 100 x 610     X X X X 10
BT120X5200ZFH+   TT 120 x 5200        X 10
Modèle : ZOF
Description : Abrasif zirconium structure ouverte
sur support polyester flexible
Application : Utilisation à sec et humide
Ponçage de surface, bords.
Grain disponible : de 60 à 2000 Matériaux :
Peinture, réparation industrie,
coutellerie.
Avantage :
Très bonne performance.
Haut pouvoir d’enlèvement
Anti-encrassement.
Produits disponibles :
Bande standard et longue : BT
Conditionnement : 10
Dimensions courantes :
Référence Dimension Grain Colisage
BT50X1000ZOF   TT 50 x 1000 60 à 600 10
BT50X2000ZOF   TT 50 x 2000 60 à 600 10
BT50X4000ZOF   TT 50 x 4000 60 à 600 10
Céramique
Modèle : SFHL
Description : Abrasif céramique structure fermée
avec support polyester.
Application : Ponçage à sec uniquement.
Ébavurage de pièces forgées ou moulées
Grain disponible : de 24 à 120 Matériaux : Acier inoxydable,
alliages sensible à la chaleur,
acier à bas carbone, bois
Avantage : ponçage de haute performance avec
un faible coût économique.
Durée de vie importante. Gain de productivité.
Produit stable et résistant. S’utilise à faible
pression.
Enlèvement de matière élevée avec peu
d’échauffement grâce son additif.
Produits disponibles :
Bande standard et longue : BT
Bande large : BTL
Conditionnement : 10
Dimensions courantes :
Référence Dimension Grain Colisage
BT75X2000SFHL   TT 75 x 2000 24 à 120 10
BT100X3000SFHL   TT 100 x 3000 24 à 120 10
BT150X2000SFHL   TT 150 x 2000 24 à 120 10
ABRASIFS APPLIQUES:
Bandes – Disques Fibre
ATELIER SERVICE PLUS Page 6 27/05/2021
Modèle : SFJ
Description : Abrasif céramique structure fermée
avec support toile super flexible.
Application : Ponçage à sec uniquement.
Ébavurage de pièces forgées ou moulées
Grain disponible : de 60 à 120 Matériaux : Acier inoxydable,
alliages sensible à la chaleur,
acier à bas carbone, coutellerie
Avantage : Ponçage de haute performance.
Durée de vie importante. Gain de productivité.
S’utilise à faible pression.
Enlèvement de matière élevée avec peu
d’échauffement grâce son additif.
Produits disponibles :
Bande standard et longue : BT
Conditionnement : 10
Dimensions courantes :
Référence Dimension Grain Colisage
BT50X1000SFJ   TT 50 x 1000 60 à 120 10
BT50X2000SFJ   TT 50 x 2000 60 à 120 10
BT50X4000SFJ   TT 50 x 4000 60 à 120 10
Disques Fibre :
Corindon
Modèle : A
Description : Abrasif corindon sur support fibre

Avantage :
Parfaite flexibilité afin de s’adapter aux
profils irréguliers
Surchauffe minimum grâce à une ventilation
constante
Capacité de ponçage et de finition optimum.
Produits disponibles :
Conditionnement : 10
Produits en stock :
Référence
Dimension
Diamètre x épaisseur
Grain
Colisage
40 60 80 120
RLT30X20AXX 30 x 20 X X X * 10
*sur commande
XX grain à préciser
Autres dimensions
sur demande
RLT60X30AXX    60 x 30 X X * X
RLT60X40AXX 60 x 40 X X X *
RLT80X30AXX 80 x 30 * X X *
RLT80X40AXX 80 x 40 X X X *
RLT80X50AXX 80 x 50 X X X X
Trinyl-Toile
Modèle : A…
Description : Abrasif corindon sur support
toile flexible combiné du tissu non tissé

des contraintes thermiques de la pièce.
Pas d’encrassement de la roue
Produits disponibles :
Conditionnement : 10
Produits en stock :
Référence
Dimension
Diamètre x épaisseur
Grain
Colisage AC/1
Grossière
AM
Moyenne
AF
Fin
RLSBM40X20XX 40 x 20 * X * 10
*sur commande
XX grain à préciser
Autres dimensions
sur demande
RLSBM60X30XX    60 x 30 X X *
RLSBM60X40XX 60 x 40 X * *
RLSBM80X50XX 80 x 50 * X *
ABRASIFS APPLIQUES:
Roues à lamelles
ATELIER SERVICE PLUS Page 12 27/05/2021
Trinyl

des contraintes thermiques de la pièce.
Résistant à l’encrassement
Produits disponibles :
Conditionnement : 10
Produits en stock :
Référence
Dimension
Diamètre x épaisseur
Grain
Colisage AM
Moyenne
AF
Fin
AVF
Très fin
RLSB40X20XX 40 x 20 X X * 10
*sur commande
XX grain à préciser
Autres dimensions
sur demande
RLSB60X30XX 60 x 30 X X *
RLSB80X50XX 80 x 50 X * *
ABRASIFS APPLIQUES:
Rouleau
ATELIER SERVICE PLUS Page 13 27/05/2021
Rouleau Papier

rayures, nettoyage des soudures. Réalisation état surface
brossée
Grain disponible : moyen à très fin
Matériaux :
Acier inoxydable et non, alliage
léger, vernis et mastic
Avantage :
Application sans échauffement et réduction
des contraintes thermiques de la pièce.
Résistant à l’encrassement
Produits disponibles :
Rouleau
Conditionnement : 1
Produits en stock :
Référence Dimension Grain information Colisage
RSB115X10VM 115 mm x 10 m Vert Multi-usage 1
RS120X10AVF 120 mm x 10 m AVF Rouge Très fin 1
RSB120X10AVFS 120 mm x 10 m AVFS Rouge Très fin souple 1
RSB125X10CM 125 mm x 10 m CM Gris moyen  1
RSB120X10CVF 120 mm x 10 m CVF Gris très fin 1
ABRASIFS APPLIQUES:
Accessoires
ATELIER SERVICE PLUS Page 15 27/05/2021
Accessoires